

MSMT-25203/2022-1

Vážený pan

**Váš dopis ze dne / značky**  
2022-09-08

**Číslo jednací**  
MSMT-25203/2022-1

**Vyřizuje / linka**  
Mgr. Andrea Králová / 1314

**Datum**  
2022-09-14

**Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Vážený pane [REDACTED],

na základě Vaší žádosti ze dne 8. září 2022 Vám v příloze tohoto e-mailu posílám Vámi požadovaná vyrozumění:

1. rozhodnutí ze dne 19. 6. 2019, č. j. MSMT-18826/2019-1
2. rozhodnutí ze dne 24. 6. 2020, č. j. MSMT-27620/2020-1
3. rozhodnutí ze dne 24. 9. 2021, č. j. MSMT-24156/2021-2

K dotazu, zda ministerstvo opětovně rozhodlo poté, co bylo rozhodnutí z bodu 3 zrušeno rozsudkem s č. j. 14 A 221/2021-56, přidáváme v příloze č. 4 toto rozhodnutí:

4. rozhodnutí ze dne 19. 7. 2022, č. j. MSMT-19589/2022-1, jež bylo vydáno na základě rozsudku č. j. 14 A 221/2021-56.

S pozdravem

**Mgr. Štěpánka Théroová** v. r.  
vedoucí oddělení všeobecného vzdělávání